



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

DENİZBANK A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

2025 Yılı DenizBank TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

2025 Yılı DenizBank TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Grup mevcut durumda, DenizBankın yanı sıra 6 yerli, 2 uluslararası finansal iştirak ve 5 yerli finansal olmayan iştirak ile birlikte Bahreyn ve Gırnede 2 şubeden oluşmaktadır. Müşteri odaklı bir hizmet anlayışını benimseyerek, müşterilerinin tüm finansal ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik faaliyetlerini belirli segmentlere göre yapılandırdıran DenizBank, Perakende Bankacılık, Kurumsal ve Ticari Bankacılık ile KOBİ ve Tarım Bankacılığı grupları altında faaliyet göstermektedir. Grup ile

	birlikte finansal kiralama, faktoring, yatırım ve varlık yönetimi hizmetleri , uluslararası bankacılık ve teknoloji alanlarında ürün ve hizmetler sunmaktadır.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Ernst and Young (Güney Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.)
İlgili olduğu finansal tablolar	DenizBank'ın sürdürülebilirlik ve iklimle bağlantılı finansal açıklamaları, 1 Ocak - 31 Aralık 2025 tarihlerini kapsayan Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) konsolide finansal tabloları ve finansal raporlama dönemi ile tam uyumlu olacak şekilde hazırlanmıştır. Bu açıklamalar, Grup konsolide finansal tabloları ve iş modeli esas alınarak Grup geneli bilgilerle uyumlu şekilde oluşturulmuş olup raporda yer alan finansal veriler aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (TL) cinsinden sunulmuştur. DenizBank 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu'nun hazırlanmasında referans alınan standart, rehber ve kaynaklar şunlardır: TSRS 1 - Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler, TSRS 2 - İklime İlgili Açıklamalar, İklime İlgili Açıklamaların Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber - Cilt 15: Varlık Yönetimi ve Saklama Faaliyetleri, İklime İlgili

Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Açıklamaların Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber - Cilt 16: Ticari Bankalar, İklimle İlgili Açıklamaların Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber - Cilt 18: Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı, Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu (SASB) Sektörel Ekleri'nden "Ticari Bankacılık" eki ve Küresel Raporlama İnisiyatifi (GRI).
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Grup mevcut durumda Grup, DenizBankın yanı sıra 6 yerli, 2 uluslararası finansal iştirak ve 5 yerli finansal olmayan iştirak ile birlikte Bahreyn ve Girmede 2 şubeden oluşmaktadır. Müşteri odaklı bir hizmet anlayışını benimseyerek, müşterilerinin tüm finansal ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik faaliyetlerini belirli segmentlere göre yapılandırdıran DenizBank, Perakende Bankacılık, Kurumsal ve Ticari Bankacılık ile KOBİ ve Tarım Bankacılığı grupları altında faaliyet göstermektedir. Grup ile birlikte finansal kiralama, faktoring, yatırım ve varlık yönetimi hizmetleri , uluslararası bankacılık ve teknoloji alanlarında ürün ve hizmetler sunmaktadır.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti

Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Dünya Bankası, Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC), İklimle Bağlantılı Finansal Beyan Görev Gücü (TCFD), Dünya Ekonomik Forumu (WEF), Bilimsel Temelli Hedefler Girişimi (SBTi)
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 2 kapsamında yayımlanan "İklimle İlgili Açıklamaların Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber - Cilt 15: Varlık Yönetimi ve Saklama Faaliyetleri", "İklimle İlgili Açıklamaların Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber - Cilt 16: Ticari Bankalar" ve "İklimle İlgili Açıklamaların Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber - Cilt 18: Yatırım Bankacılığı ve Brokerlik"
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO ₂ e)	14.083
Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	Kapsam 1 sera gazı emisyon hesaplamalarında kullanılan faaliyet verileri , emisyon faktörleri ve dönüşüm katsayıları tahmine dayalı unsurlar içermektedir. Veri kalitesinin artırılması, metodolojilerin uluslararası iyi uygulamalarla uyumlaştırılması ve emisyon hesaplama süreçlerinin dijital ortamda sistemsel olarak yürütülmesi amacıyla Karbon Ayak İzi Optimizasyon Projesi hayata geçirilmiştir. Proje kapsamında veri süreçlerinin dijitalleşmesi ve optimizasyonu ile emisyon hesaplama kalitesinin artırılması hedeflenmektedir.

Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	24.500
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Kapsam 2 emisyon hesaplamalarında kullanılan faaliyet verileri , emisyon faktörleri ve dönüşüm katsayıları tahmine dayalı unsurlar içermektedir. Veri kalitesinin artırılması, metodolojilerin uluslararası iyi uygulamalarla uyumlaştırılması, raporlama süreçlerinde süreklilik ve karşılaştırılabilirliğin sağlanması amacıyla çalışmalar sürdürülmektedir. Bu doğrultuda, veri toplama ve emisyon hesaplama süreçlerinin dijital ortamda ve sistemsel olarak yürütülmesini amaçlayan Karbon Ayak İzi Optimizasyon Projesi hayata geçirilmiş olup, veri süreçlerinin dijitalleşmesi ve optimizasyonu ile emisyon hesaplama kalitesinin artırılması hedeflenmektedir.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	0
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	14,7
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	0
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	2,91
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	16.600.000.000
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	2
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	16.600.000.000
	Senaryo Analizleri ve Finansal Etki Hesaplamalarına İlişkin

İç karbon fiyatı (TL)	Varsayım ve Belirsizlik Alanları: Senaryo analizleri ve bunlara dayalı finansal etki hesaplamalarında karbon fiyatlandırma mekanizmalarının gelişimi, düzenleyici çerçevedeki değişimlerin zamanlaması ve şiddeti, ücretsiz tahsisatların kademeli olarak azalması , enerji dönüşümünün hızı, düşük karbonlu teknolojilere geçiş kapasitesi, iklim kaynaklı fiziksel etkilerin coğrafi dağılımı ve siber tehdit ortamındaki gelişim temel varsayımlar olarak dikkate alınmaktadır. Bu kapsamda su stresi analizlerinde 2025 yılı ciro verileri ve coğrafi dağılım; SKDM analizlerinde karbon fiyat senaryoları ve tahsisat varsayımları; siber risk analizlerinde ise veri ihlali ve kesinti senaryoları esas alınmıştır. Söz konusu analizler ileriye dönük varsayımlara dayanması nedeniyle yüksek düzeyde belirsizlik içermektedir
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	10
	DenizBank ve bağlı ortaklıklarının iklim dirençliliğini değerlendirmek amacıyla gerçekleştirilen senaryo analizlerinde, Hükümetlerarası İklim Değişikliği Paneli (IPCC) tarafından geliştirilen Temsili Konsantrasyon Yolları (RCP), Paris Anlaşması ile uyumlu Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) Net Sıfır Emisyon (NZE) ve Ortak

Kullanılan senaryo analizleri

Sosyo-ekonomik Yollar (SSP) senaryoları referans alınmıştır. Analizlerde kısa, orta ve uzun vadeli zaman dilimleri dikkate alınarak iki temel senaryo seti üzerinde çalışılmıştır. İlk senaryo setinde düşük karbon ekonomisine erken ve düzenli geçiş öngörülerek kısa ve orta vadede geçiş risklerinin yüksek olacağı, uzun vadede ise fiziksel risklerin sınırlı kalacağı değerlendirilmiştir. İkinci senaryo setinde ise geciken geçiş süreciyle birlikte orta ve uzun vadede fiziksel risklerin daha şiddetli ortaya çıkacağı öngörülmüştür. Finansal etki çalışmaları kapsamında, WRI temelli senaryolarla su stresi kaynaklı potansiyel gelir kayıpları hesaplanmış; Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) kapsamında ise 2026-2035 dönemi için finansal etkiler modellenmiştir. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu varsayımları ve Monte Carlo simülasyonu yöntemiyle yapılan analizler sonucunda, SKDM kapsamında demir-çelik ve alüminyum sektörlerinin en yüksek finansal riski taşıdığı, çimento, gübre ve elektrik sektörlerindeki etkilerin ise daha sınırlı kalacağı tespit edilmiştir. 2025 raporlama dönemine dayanan bu analiz sonuçları, Grubun iklim risklerine maruziyetinin değerlendirilmesinde ve karar alma süreçlerinde girdi olarak

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)	kullanılmaktadır. Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.
---	---